
г. Кызыл-Кыя

Приказ № 17/2
по СШ №1 им. Д.М. Карбышева

от 22 сентября 2022г. 
«О создании комиссии по этике»

В соответствие с Конституцией Кыргызской Республики, законом «Об образовании 
Кыргызской Республики», на основании Кодекса профессиональной этики СШ №1 им. 
Д.М. Карбышева

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию по этике в следующем составе:

Председатель: Парпиева И.А.- директор

Члены: Саркарова М.В.- завуч школы
Мухаметова Р.Х. -организатор 
Халматова Н.А. -  соц. педагог 
Рябова М.И. -  соц. педагог 
Абдразакова С.С. -  учитель англ, языка 
Чиняева И.М. -  завуч нач. классов 
Абдразакова Р.С.- учитель нач. классов 
Абдрахманова Ш.С. -  учитель географии

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
SA jv ...

/К? .**,'*,-----Л . 'ъ? 3 .У***!гчЫПлЙХ 4

р  |
Директор^^влЬ

г-, чХ
Парпиева И.А.


